Cneundpukauumn

Homep ToBapa:
EAN

AnvnHa nposonokoii:

AnameTp NpoBO/IOKONA:

www.hsm.eu

6236993124
4026631076661
3800 mm

2,45 mm

Quicklink-wire 2,45x3800 - HL
4010

Consumable materials

Consumables for continuous operation of your HSM products.

conyTcTByloLLan HL

JIHelKa NPoAyKTOB:

Tuyn pacxogHbIX NPOBOIOKOW BLICTPO
MaTepunanoB: cuenku

Ncnonb3yeTca Ansa Tuna HL 4010
ycTpoiicTBa:

/


https://www.hsm.eu

