

Quicklink-Draht 2,45x3800 - HL 4010

Расходные материалы

Для обеспечения стабильной работы Вашего проду□кт HSM, мы предлагаем Вам использовать следующие расходные материалы.

Спецификации

Номер товара:	6236993124	сопутствующая	HL
EAN	4026631076661	линейка продуктов: _	U ~ U
Длина проволокой:	3800 mm	Тип расходных материалов:	проволокой быстрой сцепки
Диаметр проволокой:	2,45 mm	Используется для типа устройства:	HL 4010

